ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

	2 - го созыва

	РЕШЕНИЕ

	                от 23.05.2025
	 №25-84

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 12.01.2018 № 71-242 «Об утверждении предельных  размеров и Порядка выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат  муниципальным служащим  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 17.12.2007 г. № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», постановлением Правительства Тульской области от 11.04.2025 №217 «О внесении изменений в постановление Правительства Тульской области от 14.11.2017 №538»,  на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 12.01.2018 № 71-242 «Об утверждении предельных  размеров и порядка выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат  муниципальным служащим  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района» следующие изменения:
1.1.  В разделе 5 пункт е) изложить в новой редакции:
«е) премий за выполнение особо важных и сложных заданий -  в размере девяти должностных окладов.».
2.Рекомендовать администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района обнародовать настоящее решение в здании администрации муниципального образования  Епифанское Кимовского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

	Глава муниципального образования
Епифанское Кимовского района

Н. А. Баркова